2020年9月30日 星期三

责任编辑：邵敏宸 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 5平安巷

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与潘安娜债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与潘安娜达成的债权

转让安排，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列
借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和
其他相关协议项下的全部权利，依法转让给潘安娜。中国长城资产管理股份有
限公司浙江省分公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种
原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承

债主体或清算主体。
潘安娜作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于

债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向潘安
娜履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款
人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资
格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

潘安娜
2020年9月30日

联合公告清单基准日：2020年7月16日
单位：人民币元

序号

1

合 计

借款人名称

平阳县鑫昌包装有限公司

保证人

温州庄里塑业有限公司、潘光治、杨玲

抵押物

平阳县鑫昌包装有限公司名下位于温州市平阳县肖江镇夏宅路的工业用地，土地面积为1328.7平方米，性质为出让工业用地，为光地抵押。最高额抵押金额300万元

账面本金余额（人民币）

5,600,000.00

5,600,000.00

账面利息（人民币）

1,196,023.99

1,196,023.99

本息合计（人民币）

6,796,023.99

6,796,023.99

浙江泰易律师事务所，统一社会信用代
码：31330000YA1333847M。截至 2020 年 9 月
该所已停止业务活动满一年。根据司法部《律
师事务所管理办法》第三十一条第二款，视为
自行停办，应当终止。

浙江隆森律师事务所，统一社会信用代
码：313300007477207434。2019年12月24日该
所因多项违法行为被浙江省司法厅吊销律师
事务所执业证书【浙司罚决字[2019]13号】。根

据司法部《律师事务所管理办法》第三十一条
第一款第二项，执业许可证被依法吊销的，应
当终止。

根据司法部《律师事务所管理办法》第三
十二条第三款规定，现我局向社会公告，并直
接报浙江省司法厅办理注销手续。律师事务
所被注销后的债权、债务由其合伙人承担。

杭州市司法局
2020年9月30日

注销公告

我分行将通过公开竞价方式对部分债权资产进行出售，现将有
关内容公告如下：

一、拟出售的债权资产：由部分不良债权资产及相关权益组成。
债权资产初定本金余额人民币3000万元。主债务人及担保人主要分布
在金华、永康等地。债权资产最终项目及金额以正式交易文件为准。

二、报名单位：需依有关规定具备受让相应债权的主体资格。
三、资格审查：我分行将对报名单位进行资格审查，报名单位通

过资格审查后取得意向方资格，我分行将向意向方提供相关资料、安
排尽职调查等事项。

四、报名方式与时间：报名单位提交纸质债权竞价报名表进行报
名（竞价报名表格式请与我分行联系人联系取得）。报名时间自即日
起至2020年10月15日17点30分（北京时间），可通过专人提交或以
特快专递邮寄方式送达至本公告第六条所述的报名文件接收地址，
送达时间以我分行收件人签收时间为准。传真文件一律不予接受。

五、交易基准日与报价日
1、交易基准日：2020年8月20日

2、报价日：2020年10月22日
以上日期为初定，如有调整另行通知，以正式交易文件为准。
六、其他事项
1、本公告不构成出售上述债权资产的要约。意向方可根据我分

行发送的相关交易文件规定的条件报价竞买上述债权资产。在双方
签署债权转让合同之前，我分行不对任何潜在的或我分行给予交易
资格的意向方承担任何责任。

2、有意向者可委托1-2人与我分行接洽并参加公开竞价等。
3、报名文件接收地址：金华市金东区宾虹东路358号嘉福商务大厦

10楼
收件人：浙商银行股份有限公司金华分行资产保全部 邮编：

321000
4、我分行联系人
章女士、王先生电话：0579-82999576、82999593

浙商银行股份有限公司金华分行
2020年9月30日

债权资产公开竞价出售公告
近期因发现有社会人员及团体冒用我集团及旗下

子公司的名义对公众进行不实宣传，我集团在此声明：
凡未经我集团公司书面授权的，以“中电”

系公司或“中电”系合作伙伴等名义对外进行的

宣传活动，与我集团及旗下子公司无任何关系，
我集团对其内容一概不予认可，不承担相关的
任何责任。 浙江中电汽车集团有限公司

2020年9月30日

重要声明

平安集束 平安点滴

抽查月饼保障安全

通讯员 林英子

本报讯 近日，三门县市场监督管理局开展

中秋节月饼专项抽检。此次抽检覆盖全县各类

超市及糕点店，截至目前共计抽检月饼38批

次。执法人员重点对上述月饼的酸价、过氧化

值、食品添加剂等食品安全指标进行了检验，结

果显示全部符合食品安全标准。

合同纠纷跨国执行

通讯员 金娜

本报讯 近日，嘉兴市南湖区法院通过移动

微法院，成功执结一起跨国执行案。

本案中，陈某母子因金融借款合同纠纷欠

下债务，被申请强制执行。执行法官发现，两人

长期在西班牙生活、工作，于是建议他们通过移

动微法院沟通相关事宜。此后，当事人双方通

过“掌上法庭”，对需要支付的金额进行确认，陈

某母子最终将剩余款项履行完毕。整个过程仅

耗费1个多小时。

工会维护干警权益

通讯员 遂法轩

本报讯 近年来，遂昌县法院狠抓工会工

作，努力促进和谐机关建设。该院认真贯彻落

实工会法、中国工会章程等规定，保障干警职工

权利；每年召开专题会议，倾听干警职工声音；

组织开展各类文体活动，增强全员凝聚力和战

斗力；改善活动场所，激发干警职工干事热情，

助推法院工作有序开展。

松阳创建清廉法院

通讯员 何一峰

本报讯 今年以来，松阳县法院加强清廉法

院建设，提高干警廉洁自律意识。该院开展常

态化廉政教育，建设廉政长廊与清风书吧；在内

网开设专栏，由每个部门设计独具特色的廉政

标语；打造“八个一”立体式廉政教育体系，并将

该体系贯彻到法院各项工作中。

系牢出行“安全带”

近日，长兴县公安局组织民警走进辖区开发区中心

幼儿园，为幼儿送上安全头盔，系牢出行“安全带”。

通讯员 高成军 摄

硬核推进“黑财清底”

通讯员 嘉法萱

本报讯 自扫黑除恶专项斗争开展以来，永嘉

县法院深耕“打财断血”第一线，全力推进涉黑涉恶

财产执行工作，彻底铲除黑恶势力经济基础。

该院多渠道发布涉黑涉恶案件执行悬赏公告；

加强与村居干部、基层网格员的沟通协作，摸清被

执行人家庭情况、社会关系、履行能力；集中走访

罪犯家属，动员家属积极配合，敦促罪犯尽早履

行；利用司法网络拍卖、一元起拍等平台，处置涉

黑涉恶财物。截至目前，该院实际执行到位金额

734.58万元。

专题研讨献计献策

本报记者 郑嘉男 通讯员 吴斌

本报讯 9月29日下午，舟山市法学会组织召

开市域社会治理现代化专题研讨会。相关领域的

专家学者围绕智慧治理、融合治理两大方面作专题

发言。大家认为，舟山可利用科技手段的乘数效

应，激发市域社会治理的高效动力，不断提升“智

治”水平；同时，围绕空间融合、产业融合、社会融合

等方向，打通产城融合与市域社会治理之间的通

道，最大化发挥社会治理的力量和效益。

今年以来，舟山市法学会系统围绕“市域社会

治理现代化”主题，多角度、深层次开展调查研究，

目前已形成67篇论文，内容涵盖市域社会治理现

代化法治保障、防范化解重大风险体制机制、公共

卫生法治保障、乡村振兴制度与实践创新等。

走私案件增多规模扩大
检察院发布白皮书

通讯员 陈鹿林 王宏 本报记者 高敏

本报讯 近日，宁波市检察院发布《近五年宁波走私犯罪检察

工作白皮书》。白皮书显示，2015年至2019年间，宁波检察机关

受理的走私案件呈增长趋势，五年间受案件数、人数分别增长3.7

倍和3.75倍；走私规模持续扩大，年度涉税额从2015年的3.2亿

元，上升到2019年的8.4亿元。

此前，印度一商人通过网络与浙江某制冷剂公司商谈采购制

冷剂出口事宜。洽谈过程中，该公司获悉对方没有出口制冷剂所

需的许可证，但负责人邱某经考虑，仍向对方销售了制冷剂，并由

外商自行委托他人办理出口手续。最终，法院以走私国家禁止进

出口的货物罪，判处该公司罚金50万元，判处公司负责人邱某有

期徒刑1年，缓刑1年6个月，并处罚金10万元。

检察官提醒，民营尤其是涉外贸企业，应提高风险防范意识，

合规、合法经营。

四点共识助推依法行政

通讯员 梅婷婷

本报讯 日前，云和县政府与县法院召开府院联席会议暨“双

下降”百日攻坚行动研判会，对在行政诉讼中可能存在的问题进

行分析，并就降低发案率和败诉率达成四点共识。

达成的共识包括：提高站位，自觉运用法治思维和法治方式

推进依法行政，从源头上降低发案率；多方合力，促进行政争议实

质性化解；加强监督，督促行政机关依法履职；规范执法行为，坚

决避免出现低级错误；服务大局，将依法行政与能动司法相结合。

美味全“光盘”，菜谱有讲究
这家食堂的浪费量大幅下降

通讯员 汪维东 陈丹 金林伟

本报讯“小份制的菜品精致美味，大家都舍不得浪费了。”近

日，在临海公安食堂用餐的民警，都有这样的感触。

临海市公安局大楼及交管大楼两处食堂，供应早、中、晚、夜

宵四餐，日均用餐人数500多人次。自践行“光盘行动”以来，近3

个月，人均餐饮浪费量下降22.5%。

为做到精准配餐，食堂工作人员参考近三日就餐人数，确定

每日菜品数量，并在采购、存储、加工等环节落实定购定责；同时

倡导一料多菜、一菜多味，采用“大锅+小锅”“勤做+少炒”的方

式，保证食物新鲜不过量。连日来，食堂在增加菜品种类的基础

上，推行用餐小份制。而在取餐口，随处可见“按需取餐，自觉节

约”“米粒虽小，别负粮心”等温馨提示。

据悉，临海市公安局在践行“光盘”行动的同时，不断延伸节

约触角，如要求工作人员节俭用水、用电，加强办公设备日常维

护，双面打印纸张等，通过建立长效机制，遏制浪费行为。